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До
Наставно-научниот совет
на Машински факултет - Скопје


Пријава на тема за магистерски труд


	Институт:   
	

	Наслов:     
	

	Кандидат:
	

	Предлог ментор:
	







	Одобрување од предлог ментор
	Одобрување од служба за II циклус

	Датум:
	Датум:

	Одобрување од советодавна комисија за II циклус студии
	Одобрување од ННК

	Датум:
	Датум:




Содржина

1. Образложение на темата

2. Цели на магистерската работа

3. Методологија и методи на истражувањето

4. Очекувани резултати

5. Ментор
За ментор на магистерскиот труд се предлага  ....

6. Литература



							Подносител на пријавата:
						_________________________________________
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